Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ECS-120-20-5PX-TR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECS-120-20-5PX-TR Details PDF
ECS-120-20-5PX-TR
Hersteller-Teilenummer: ECS-120-20-5PX-TR
Hersteller / Marke: ECS Inc. International
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 12.000 MHZ 20PF SMD
Datenblätter:
1.ECS-120-20-5PX-TR.pdf
2.ECS-120-20-5PX-TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7950 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECS-120-20-5PX-TR
Hersteller ECS Inc. International
Beschreibung CRYSTAL 12.000 MHZ 20PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 7950 pcs Stock
Serie CSM-7X
Frequenz 12MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.449" L x 0.189" W (11.40mm x 4.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.169" (4.30mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 Ohm
Verpackung / Gehäuse HC49/US
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 20pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ECS-120-20-5PXDN-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 12.0000MHZ 20PF
SMD
ECS-120-20-7SX-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 12.0000MHZ 20PF
SMD
ECS-120-20-5PXDN-TR
EDAC Inc.
CRYSTAL 12.0000MHZ 20PF
SMD
ECS-120-20-4DN
ECS Inc. International
CRYSTAL 12.0000MHZ 20PF
T/H
ECS-120-20-46X
ECS Inc. International
CRYSTAL 12.0000MHZ 20PF
T/H
ECS-120-20-4X
ECS Inc. International
CRYSTAL 12.0000MHZ 20PF
T/H
ECS-120-32-1X
ECS Inc. International
CRYSTAL 12.0000MHZ 32PF
T/H
ECS-120-32-1
ECS Inc. International
CRYSTAL 12.0000MHZ 32PF
T/H
06033A100MAT2A A0507333 AT24C04C-XHM-T AT97SC3203 CL10C220JB81PNC
D2F60-TE128LR DS3893AV DZ23C2V7 ECS-.327-12.5-17-TR ECS-.327-12.5-17X-TR
ECS-.327-7-34B-TR ECS-143-20-7SX-TR ECS-240-20-5G3XDS ECS-240-20-5PX-TR ECS-250-18-5PX-F-TR
ECS-250-8-30B-CKM ECS-300-S-20A-F-TR ECS-327-12.5-17X-TR ECS-327SMO-TR ECS-333-S-20A-F-TR
ECS-3953M-120-B-TR ECS-3953M-666-B-TR ECS-80-18-20BM-TR ECS-SR1-3.58-B-TR ECS-SR1-6.00-A-TR
ECST1VX105R ECST1VY473R F931C476MDC IPA105N15N3G IRKD236/16
KSE13005FH1TU LCP1521RL LD29150PT50R LTC3809IMSE MB8505-90PBT-SJD-ER
MC100ELT24DR2G MCP1703AT-3302E/MB MCP6543-E/SN NJM79L08UA-TE1 NP32N055HLE
P0640SCMCL PSMS12C-T7/L/T RE46C153E SAFEL881MFL0F00R T730N08TOF
TLV1117-25IDRJR UMT3904T106 V48A5C400BL3 VI-2NL-01 VI-B43-CW